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   UWAGA!            KONKURS!!! 

    EXTRA SZKOLNE STOŁÓWKI! 

Drodzy Rodzice, Przyjaciele Szkoły  
i Wy, anonimowi Internauci! 

             TRÓJKA – to nasza szkoła kochana!  
Jubileusz 30-lecia święci w tym roku jesienią!  
W szkolnej stołówce kucharki wspaniałe,  
obiadki dla nas gotują doskonałe.  
Każdego dnia około 500!  
            Zjadamy je z apetytem,  
bo są naprawdę wyśmienite!  
Ale, niestety, stan techniczny stołówki  
pozostawia wiele do  życzenia:  
podłoga od 30 lat ta sama,                                       
stoliki i krzesła też wiele lat służyły, 
dlatego o remont stołówki pięknie prosimy  
i wszystkie głosy z radością docenimy!  
        Jedno kliknięcie niewiele kosztuje,  
a DELMA na kolorowo,  
na Jubileusz szkoły naszą stołówkę wyremontuje!  

      Głosujcie na SP3 codziennie!              

www.extrastolowki.pl 
          Zbierajmy paragony z zakupu DELMY! 
Oddajemy Wychowawcom! 

Zwycięska klasa wygrywa nagrodę!!! 

 

     „Czy ja tu, czy ja tam,               

zawsze Ciebie w myślach mam.            

    Myślę w  szkole, na ulicy,                    

w samochodzie i w piwnicy.              

  Myślę w kuchni, na balkonie,              

a czy  Ty pamiętasz o mnie?” 

                          Walenty 

    

   Redakcja  gazetki szkolnej  
przesyła walentynkowe życzenia: 

 radości  i  miłości 
Nauczycielom, Koleżankom i Kolegom 

oraz Czytelnikom  i Miłośnikom „Szkolniaka” 

 

 

http://www.extrastolowki.pl
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Sonda  

Nauczyciele Szkoły Podstawo-
wej nr 3 im. P. Firleja o sobie          

Naszych nauczycieli znamy jako osoby 
pełne wiedzy, wymagające… 
A jacy są prywatnie? 
Ciąg dalszy sondy, jaką przeprowadzili-
śmy wśród nauczycieli, zadając im jedno 
pytanie: 
Co interesuje Panią/Pana poza pracą 
zawodową? 

Oto odpowiedzi naszych nauczycieli: 

- Agnieszka Poznańska /wych. I a/ architektu-
ra wnętrz, podróże, aranżacja wnętrz, kulinaria; 
- Urszula Żurawska /wych. V b/  krzyżówki, 
oglądanie filmów, czytanie książek; 
- Izabela Iwanicka /wych. V c/ podróże, foto-
grafia, architektura wnętrz; 
- Anna Zbiciak /Vd/  podróże,czytanie ksią-
żek, robienie biżuterii; 
- Cezary Misiurski /VI b/ sport, sztuka;  
- Ireneusz Kawecki /wych. fiz./spor t, motory-

zacja, wycieczki turystyczne; 
-  Mariusz Suska /wych. fiz./muzyka, filmy, 
spędzanie czasu na świeżym powietrzu. 
- Leszek Berger /wych. fiz/ instrumenty mu-
zyczne, filatelistyka, historia;           
  ciąg dalszy w Szkolniaku nr 4 

Wywiad 

Nasza Pani sekretarka, 
Dorota Chyc 

   - Od ilu lat pracuje Pani     
      w    naszej szkole? 
    - W Szkole Podstawowej nr 3 
im. P. Firleja pracuję już 27 lat. 

- Na czym polega Pani praca? 
- Do moich zadań należy obsługa sekretariatu szkoły, czyli: 
korespondencja szkolna, obsługa urządzeń biurowych tj. tele-
fon, fax ksero, komputer, wyrabianie kart rowerowych, legity-
macji szkolnych, druków świadectw, praca z komputerem i za-
rządzanie danymi na komputerze. Udzielam informacji pra-
cownikom oraz interesantom. 
- Dlaczego lubi Pani swój zawód? 
- Szkoła tęskni życiem, dzieciaki są super. Praca z dziećmi daje 
mi dużo satysfakcji, dobrze się czuję w tak dobrze dopasowa-
nym gronie pedagogicznym i pracowniczym. Uwielbiam swoją 
pracę! 
- Pani hobby to...? 
- Czytanie i podróże. 
- Dziękujemy Pani bardzo za rozmowę! 
                            Rozmawiali: Julka Jaksim i Jakub Furtak, VIe 

Szkolne eliminacje XIV      
Miejskiego Festiwalu Kolęd       
i Pastorałek  

4 stycznia 2017r. odbył się szkolny konkurs. Komi-
sja w składzie: p. Dorota Gadzała, p.Magdalena 
Kwiatkowska, p.Katarzyna Romanek i ks.Paweł 
Ciosmak, wysłuchała wykonania 54 utworów.          
W konkursie miejskim reprezentują nas:  
kl. I — Lena Borowicz, Dominik Duda, Maja Lis, 

Amelia Zyga 
kl.II — Aleksandra Kozak, Ksawery Kuźma, Amelia 

Nieścioruk,Weronika Poznańska 
Klara Romaneczko; 
kl.III — Milena Borzęcka, Zuzanna Budka, Nadia 

Skrzypiec, Melania Słowikowska, Eryk-
Trąbka, Kaja Wróblewska. 

Dziękujemy Dzieciom, Nauczycielkom i Rodzicom 
za zaangażowanie w przygotowania konkursowe. 
Komisja miała kłopot z werdyktem ze względu na 
bardzo wysoki poziom artystyczny uczestników.   

 Przedszkolaków kolędowanie 

Już po raz  XII Przedszkole Miejskie nr 1 zorganizowało 

spotkanie świąteczne dla wszystkich placówek z oddziała-

mi przedszkolnymi. Kolędowanie odbyło się 11 stycznia 

2017r. w Bazylice św. Anny. Klasy zerowe z naszej szkoły 

reprezentowała Hania Mitruk z zespołem:  Julia Gdula, 

Madzia Kowalik, Iga Murak,  Stella Seweryn i Łucja Soro-

ka. Małe artystki, przygotowane przez panią Magdę Kwiat-

kowską, pięknie zaśpiewały kolędę „Gdy śliczna panna”. 

Nagrodą za występ jest udział w nagraniu płyty. 

                           Gratulujemy wszystkim! Brawo! 
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KONKURS PLASTYCZNY  
Wesołe Boże Narodzenie’2016  

Z ŻYCIA SZKOŁY   

Jasełkowe wspomnienie... 

22 grudnia 2016r. jak co roku, zgodnie z tradycją 
Świąt    Bożego Narodzenia, uczniowie naszej 
szkoły pod opieką pań katechetek: D. Gadzały      
i M. Borzęckiej przygotowali Jasełka. 

   Na świąteczny konkurs plastyczny zorgani-

zowany przez Lubartowski Ośrodek Kultury 

wpłynęło 317 prac.                                           

3 grudnia wręczono dyplomy i upominki za 

najlepsze prace uczniom naszej szkoły.    

    Nagrody otrzymali:                                      

Sylwia Rysiowska, Jasio Gorzelak, Alicja 

Rafał, Natalia Skrzypiec, Kuba Ścierzyński, 

Natalia Marzęta, Bartek Ogrodowski,     

Alicja Wetoszka i Szymon Lewtak. 

Piękna dekoracja, anielski chór oraz aktorzy od-
twarzający role świętej Rodziny, królów, pa-
stuszków… wprowadzili nas w nastrój Świąt.      
Wprawdzie święta już za nami, lecz warto obej-
rzeć fotoreportaż z tego  spotkania. 
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W oddziałach zerowych trwa akcja Cała Polska czyta dzieciom. Nauczyciel-
ki podczas zajęć wykorzystują wartościowe teksty, dzięki którym w intere-
sujący sposób wprowadzają omawianą tematykę. 
Wolontariusze (przygotowani przez panią Iwonę Bugno) raz w tygodniu 
przychodzą do każdej z „zerówek” i czytają młodszym kolegom, a następnie 
rozmawiają na temat treści  poznanych baśni czy opowiadań.                     
Jest to akcja Poczytaj mi kolego w ramach  konkursu, w którym uczest-
niczy Szkolny Klub Wolontariatu (zadanie 9. „Samopomoc na rzecz 
uczniów w szkole”). 
Raz w miesiącu dzieci uczestniczą też w lekcjach prowadzonych przez pra-
cownice Biblioteki Publicznej Miejskiej im .A. Mickiewicza (Filia nr 2). Ze 
względu na trudności lokalowe spotkania odbywają się przy ulicy Lubelskiej 
36 w czytelni dla dorosłych. 
Mamy nadzieję, że z małych „Słuchaczy” dzieci staną się w przyszłości ak-

tywnymi „Czytelnikami”. 

Podsumowanie I semestru w klasach 0-III 
Grupa młodszych dzieci to: 2 oddziały wy-

chowania przedszkolnego oraz 19 klas 

edukacji wczesnoszkolnej.  

Na zajęcia uczęszcza 50 dzieci do oddziałów 

zerowych i 425 uczniów do klas I-III, ra-

zem 475uczniów.  

Średnia frekwencja kl. 0-III -95,14%.                   

Najwyższa frekwencja – kl. II c - 97,57%. 

Dla klas 0-III zorganizowano zajęcia specjali-

styczne, w których uczestniczyło 107 

uczniów, prowadzonych przez 15 nauczycieli 

– terapeutów. Były to indywidualne zajęcia 

korekcyjno – kompensacyjne, zajęcia logope-

dyczne oraz gimnastyka korekcyjno – kom-

pensacyjna. Ponadto odbywały się zajęcia dla 

32 uczniów mających trudności w nauce. 

Zorganizowano zajęcia teatralno – wokalne, 

plastyczne, katechetyczne dla klas I-III oraz 

opiekuńczo – wychowawcze dla dzieci z od-

działów zerowych. Uczestniczyło w nich 150 

dzieci. 

Odbywały się również dodatkowe zajęcia 

prowadzone społecznie. Były to zajęcia roz-

wijające zainteresowania i uzdolnienia 

uczniów, takie jak: polonistyczno – matema-

tyczne, gry na flecie, wyrównywania wiedzy 

oraz pływania.  

W sześciu klasach (Ib, IIe, IIs, IIIf, IIIg, IIIh) 

odbywały się zajęcia profilaktyczne pod na-

zwą: „Razem w szkole”, „Ja uczeń”, „Jestem 

sobą”. 

Szkoła należy do Wojewódzkiej Sieci 

Szkół Promujących Zdrowie. Działa-

nia realizowane były zgodnie z planem  

w zakresie promocji zdrowia. Nauczy-

ciele i uczniowie z młodszych klas włą-

czyli się do szeregu z nich, np. XI Miej-

ska Paraolimpiada i warsztaty plastyczne 

„Poznaj mnie, poznaj siebie”, akcja 

„Warzywa i owoce w szkole”, 

„Szklanka mleka dla każdego”, "Dzień 

śliwki", "Maniaskakania", sportowe 

podsumowanie I półrocza.  

Wszyscy uczniowie edukacji wczesnosz-

kolnej wzięli udział w prelekcji dotyczą-

cej prawidłowych nawyków żywienio-

wych pt. "Uwaga! Nadwaga!", prowa-

dzoną przez p. dietetyk. Uaktualniana 

jest na bieżąco gazetka poświęcona pro-

filaktyce zdrowotnej. 

Organizowano wiele wycieczek 
wyjazdowych do: Warszawy, 
Lublina (Teatr Lalki i Aktora, 
Multikino, Muzeum Wsi Lubel-
skiej, Kręgielnia), a także wyjazd 
do Sandomierza i Nowej Dęby, 
Kopaniny, Kazimierza Dolnego, 
Nowego Stawu do pracowni ple-
nerowej "Żywioły Ziemi", oraz 

do Lasów Kozłowieckich. 

Dzieci bardzo chętnie odwiedza-

ły bibliotekę szkolną.  

      Czytelnictwo w klasach: 
I miejsce - klasa III a 
II miejsce – klasa II s 
III miejsce – klasaIIe, IIIe, III h 
 
Wszystkie powyższe działania 
umożliwiły dzieciom między 
innymi udział w różnego rodza-
ju konkursach, przeglądach, festi-
walach o zasięgu ogólnopolskim, 
wojewódzkim, powiatowym, 
miejskim, szkolnym. Zajmowały 
zaszczytne miejsca, wyróżnienia -
ogółem 195 nagród i 28 wyróż-
nień.  

      Opracowała: Barbara Kurant 

 

 

SPORTOWE ZABAWY   KLAS O - III 

Na szczęście naturalnym upodobaniem malucha 

zwłaszcza w okresie przedszkolnym i wcze-

snoszkolnym jest ruch i rywalizacja, dlatego też           
10 stycznia 2017r. odbyło się w naszej szkole 

sportowe podsumowanie półrocza. Dzieci  

z zaangażowaniem brały udział w klasowych 
potyczkach. Było dużo radości i śmiechu. Klasy 

świetnie się ze sobą integrowały. 

                     M. Kwiatkowska 

     „Cała Polska czyta dzieciom” w klasie 0a i 0b  

Aktywność fizyczna ma tak dobroczynny 
wpływ na zdrowie dziecka, że nie sposób jej 
przecenić.  
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Z ŻYCIA SZKOŁY                       KONIEC I SEMESTRU 2016/2017   

Wyniki nauczania za I półrocze 

        W klasach IV-VI jest               
381 uczniów. 
      Średnia szkoły:  4,55 
Najwyższą średnią uzyskali 
uczniowie: 

Klasy IV (54 uczniów): 

       Goleń Iga, kl.IV A – 5,64;  

       Marzec Natalia, kl.IV D – 5,64;  

Duda Kinga, kl.IV A – 5,55;  

Brzyska Lena, kl.IV A – 5,45;  

Serewa Martyna, kl.IV A – 5,45;  

Bednarska Maja, kl.IV D – 5,45;  

Duda Weronika, kl.IV D – 5,45;  

Kawecka Julia, kl.IV A – 5,36;  

Osior Maciej, kl.IV A – 5,36;  

Budzyńska Natalia, kl.IV A – 5,36;  

     Bielawska Hanna, kl.IV B – 5,36;  

Bronisz Eryk, kl.IV D – 5,36;  

Nowacki Szymon, kl.IV D – 5,36;  

Stasiuk Julia, kl.IV D – 5,36;  

Włosek Bartosz, kl.IV A – 5,27; 

Klinkiewicz Lena, kl.IV B –  5,27;  

     Wójcik Oskar, kl.IV E – 5,27;  

 

 
 

            

    Bednarczyk Julia, kl. IV C – 5,27;  

Góźdź Antonina, kl. IV D – 5,27;  

Serwin Alicja, kl.IV D – 5,27;  

      Sykut Alex, kl.IV E – 5,27;  

Drozd Katarzyna, kl.IV A – 5,18; 

Kowalik Arkadiusz, kl.IV B – 5,18;  

Paśnik Mateusz, kl.IV B – 5,18;  

Podleśna Julia, kl.IV B – 5,18;  

Bodzak Julia, kl.IV C – 5,18;  

Danił Weronika, kl.IV D – 5,18;  

Tkaczyk Julia, kl.IV D – 5,18;  

Burdan Kamil, kl.IV A – 5,09;  

Biskup Maja, kl.IV B – 5,09;  

Janiszek Magdalena, kl. IV B – 5,09; 

Drewienkowska Dominika, kl.IV D – 5,09;  

Serwin Jan, kl.IV D – 5,09;  

Janeczek Jakub, kl.IV A – 5,00;  

Kędzior Mikołaj, kl.IV B – 5,00;  

Kowalski Franciszek, kl.IV B – 5,00; 

Maluga Lena, kl.IV B – 5,00;  

Bisek Gabriela, kl.IV C – 5,00;  

Karwat Kornelia, kl.IV D – 5,00; 

Siwek Maciej, kl.IV D – 5,00;  

 

     

           

 Klasy VI (48  uczniów) 

Ścierzyński Jakub, kl.VIC – 5,73;  

Czerski Michał,kl.VIE – 5,64;  

Urban Paweł, kl.VIB – 5,55;  

Rysiowska Sylwia, kl.VIB – 5,45; 

Golonka Adrianna, kl.VIC – 5,45;  

Sobiesiek Dominika, kl.VIC – 5,45;  

Babczyńska Iga, kl.VIE – 5,45;  

Zalewski Krzysztof, kl.VIC – 5,36;  

Zbiciak Mateusz, kl.VIC – 5,36;  

Lewtak Szymon, kl.VIC – 5,36;  

Różyk Magdalena, kl.VIB – 5,27;  

Skrzypiec Natalia, kl.VIC – 5,27;  

Obodziński Gabriel,kl.VID – 5,27;  

Brynda Aleksandra,kl.VIE – 5,27;  

Czuchryta Julia,kl.VIE – 5,27;  

Kolano Matylda,kl.VIE – 5,27;  

            ciąg dalszy-str.6 

Dziubak Maciej, kl.V E – 5,36; 

Radzikowska Karolina, kl.V B – 5,27; 

Ciołecki Maciej, kl.V B – 5,27;  

Warszawska Alicja, kl.V C – 5,27;  

     Gruba Hanna, kl.V D – 5,27; 

     Rybicki Krzysztof, kl.V D – 5,27;  

Błonka Małgorzata, kl.V E – 5,27; 

Tkaczyk Sebastian, kl.V C – 5,20; 

Aftyka Kacper, kl.V B – 5,18;  

Brzyski Bartosz, kl.V A – 5,18;  

Szczepańska Iga, kl.V C – 5,18;  

Dziedzic Daniel, kl.V D – 5,18;  

Misiak Jan, kl.V D – 5,18;  

Grzelak Olaf, kl.V E – 5,18;  

Rafał Alicja, kl.V E – 5,18;  

Sulowska Wiktoria, kl.V C – 5,10; 

      Klasy V (71 uczniów) 

Szczepaniak Karina, kl.V C – 5,82; 

 najwyższa średnia szkoły 

  Mioduchowska Martyna, kl.VA – 
5,73;  

Kowalczyk Alicja, kl.VA – 5,64;  

       Wetoszka Alicja, kl.V B – 5,64; 

       Piskorska Zuzanna, kl.V E – 5,64;  

Marciniak Natalia, kl.V A – 5,55;  

Jach Jakub, kl.V B – 5,55;  

Wojciechewicz Hanna, kl.V E – 5,55;  

Golak Kinga, kl.V E – 5,55; 

Obodziński Bartłomiej, kl.V B – 5,45;  

Hunek Błażej, kl.V E – 5,45;  

Bronisz Nicol, kl.V E – 5,45;  

Liżewska Maja, kl.V E – 5,45;  

Ośko Magdalena, kl.V E – 5,45;  

Wójtowicz Karolina, kl.V E – 5,45;  

Poznański Bartosz, kl.V E – 5,45;  

Kwiatkowska Julia, kl.V B – 5,36; 

Grabowski Adrian, kl.V B – 5,36;  

Misiura Oliwia, kl.V B – 5,36;  

Urban Mateusz, kl.V B – 5,36;  

     Meksuła Kinga, kl.V A – 5,09;  

     Cybul Bartłomiej, kl.V B – 5,09;  

Wawakina Ewelina, kl.V B – 5,09;  

Sidor Malwina, kl.V C – 5,09;  

Zielińska Weronika, kl.V C – 5,09;  

Domin Michał, kl.V D – 5,09;  

Korzan Mateusz, kl.V E – 5,09;  

Pawłowski Rafał, kl.V E – 5,09;  

Sidor Kacper, kl.V B – 5,00;  

Pasikowski Aleksy, kl.V B – 5,00;  

Kowalski Hubert, kl.V B – 5,00; 

Waśkowicz Oliwia, kl.V C – 5,00;  

Gałązka Maja, kl.V D – 5,00; 

Kubik Klaudia, kl.V D – 5,00;  

Mazurek Oliwia, kl.V D – 5,00;  

Trojak Maciej, kl.V D – 5,00;  
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Z ŻYCIA SZKOŁY  - najlepsi uczniowie w I semestrze 

Konkurs na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową ’2016         

 

 

Mierzwiński Bartosz,kl.VIE – 5,27;  
Sekuła Oliwia,kl.VIE – 5,27;  
Rysiowski Kamil, kl.VIB – 5,18;  
Majchrzak Filip, kl.VIB – 5,18;  
Macioszek Maja, kl.VIB – 5,18;  
Kozieł Krzysztof, kl.VIC – 5,18;  
Jaksim Julia,kl.VIE – 5,18;  
       Misiurski Piotr, kl.VIA – 5,09;  
Drozd Patrycja, kl.VIB – 5,09;  
Serwin Maria, kl.VIC – 5,09;  
Kędzior Filip,kl.VIC – 5,09;  
Furtak Jakub,kl.VIE – 5,09;  
Petryszak Kacper, kl.VIA – 5,00; 
Malicki Arkadiusz, kl.VIA – 5,00;  
Wielgos Michał, kl.VIA – 5,00;  
Siwek Zuzanna, kl.VID – 5,00;  
 

Wojciukiewicz Krzysztof, kl.VID – 5,00;  
Baran Oliwia, kl.VIA – 4,91;  
Kopeć Weronika, kl.VIA – 4,91;  
Kielar Olga, kl.VIC – 4,91;  
Bylina Dagmara, kl.VIC – 4,91;  
Turowska Julia,kl.VIE – 4,91;  
Filipowicz Martyna,kl.VIE – 4,91;  
Wasilewski Patryk,kl.VID – 4,90;  
Klimowicz Julia, kl.VIA – 4,82;  
Malesa Arkadiusz, kl.VIA – 4,82;  
Pawłowski Jakub, kl.VIC – 4,82;  
Baran Maja, kl.VID -  4,82;  
Pilsak Jolanta, kl.VID – 4,82;  
Rzechuła Klaudia,kl.VID – 4,82; 
Baran Daria,kl.VIE – 4,82;  
Najda Piotr,kl.VIE – 4,82;  
 

          Uczniowie ze 100% frekwencją: 

Klasy IV ( 23 uczniów) 

Brzyska Lena, kl.IVA 

Janeczek Jakub, kl.IVA 

Kawecka Julia, kl.IVA 

Włosek Bartosz, kl.IVA 

Kędzior Mikołaj, kl.IVB 

Kostyła Adrian, kl.IVB 

Kowalik Arkadiusz, kl.IVB 

Kowalski Franciszek, kl.IVB 

Podleśna Julia, kl.IVB 

Rachoń Oliwier, kl.IVB 

Skarżyński Wiktor, kl.IVB 

Bodzak Bartłomiej, kl.IVC 

Bodzak Julia, kl.IVC 

Bodzak Szymon, kl.IVC 

Bronisz Eryk, kl.IVD 
Góźdź Antonina, kl.IVD 
Pożak Jakub, kl.IVD 
Serwin Alicja, kl.IVD 
Serwin Jan, kl.IVD 
Stasiuk Julia, kl.IVD 
Kołodziej Mateusz, kl.IVE 
Sykut Alex, kl.IVE 
Wójtowicz Bartosz, kl.IVE 

Klasy V (15 uczniów) 

Buczyński Kamil,kl.VA 
Marciniak Natalia,kl.VA 
Matyjaszczyk Alan,kl.VA 
Blicharz Emil,kl.VB 
Gontarczyk Julia,kl.VB 
Juć Oliwier,kl.VB 
Kondrat Ireneusz,kl.VC 
Stasiak Anastazja,kl.VC 
Szczepaniak Karina,kl.VC 
Waśkowicz Oliwia,kl.VC 
Dziedzic Daniel,kl.VD 
Flis Alicja,kl.VD 
Mazurek Oliwia,kl.VD 
Szalast Krzysztof,kl.VE 
Wójtowicz Karolina,kl.VE 

Klasy VI (6 uczniów) 

Różyk Magdalena,kl.VIB 

Rysiowska Sylwia,kl.VIB 

Sagan Filip,kl.VIB 

Serwin Maria,kl.VIC 

Ścierzyński Jakub,kl.VIC 

Szydłowski Paweł,kl.VIE 

Klasy z najwyższą 
frekwencją: 

       kl. IV b- 97.74% 

       kl. V e- 96,56% 

       kl. VIc– 96,66% 

Od kilku lat w naszej szkole organizowany jest konkurs na najpiękniejszą kartkę bożonarodzeniową 

napisaną w języku angielskim. Tradycyjnie  konkurs cieszył się dużą popularnością. Napłynęło wiele 

pięknych prac i jury miało nie lada problem z wyłonieniem tych najpiękniejszych. Ostatecznie nagrodzeni 

zostali następujący uczniowie: 

Klasy IV   I miejsce – Bartosz Włosek – IV A 
                    II – Julia Kawecka    - IV A 
                   III –Iga Goleń            - IV A 
  Wyróżnienie — Lena Brzyska - IV A 
                          Natalia Marzec - IV D 
 

Klasy V       I miejsce –Martyna Mioduchowska - VA 
              II  –Jakub Jach                     -  VB 
                           III –Malwina Sidor               - V C 
             Wyróżnienie –Alicja Kowalczyk     - V A 

                         Kevin Jakubski         - V C 
                                Ireneusz Konstrat     - V C 
Klasy VI       I miejsce – Szymon Lewtak        – VI C 

                      II  – Jakub Furtak             – VIE 
                      III – Dominika Sobiesiek – VI C 
      Wyróżnienie –Igor Matyjaszczyk – VI C 
 

Osoby wyróżnione otrzymały pamiątkowe dyplomy i nagrody, 
które zostały wręczone przez panią dyrektor Annę Zakaszewską. 
Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

                                                                            Jakub Furtak,VIe kl. III - I miejsce – Jan Lewtak - III F                       
II miejsce –Nadia Skrzypiec - III  

 

Opracowała:   
Anna Zakaszewska 

 
   „Prawdziwa miłość nie wyczerpuje się nigdy. Im więcej jej dajesz, tym więcej ci jej zostaje…” 
           A. de S. Exupery 
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   Z ŻYCIA SZKOŁY 

 

 

ROK SZKOLNY 2016/2017  

ROKIEM WOLONTARIATU 

Od 29 XI 2017 r. Szkolny Klub Wolontariusza  podejmuje 
zadania z Ogólnopolskiego Konkursu dla szkół pod nazwą 
Szkolny Klub Wolontariatu II edycja ogłoszonego przez Stu-
dium Prawa Europejskiego.  Chcemy zdobyć  certyfikat  
i dyplom "Szkolny Klub Wolontariatu".  

 Mamy tradycje wieloletniej pracy, ale liczą się działania z tego roku. Oto niektóre działania z wyznaczonych zadań: braliśmy  udział        

w zbiórce pieniędzy i darów rzeczowych w ramach Ogólnopolskiej Akcji zbiórki publicznej Godne Dzieciństwo 4 razy: 17 września,        

23 września i 24 września, 16 grudnia  i 17 grudnia we współpracy z Polskim Czerwonym Krzyżem Odział  w Lubartowie.  

Musimy uzyskać 80% punktów za wykonanie 8 zadań z 11. 

Grono 11 wolontariuszy i 10 przyjaciół naszego klubu 

dzielnie walczy o ten tytuł. 

 "Poczytaj mi kolego" czytamy literaturę dziecięcą w kl.0a i kl 0b. Pomagamy 
zerówkowiczkom stawać się  uczniami. W świetlicy szkolnej wolontariusze prze-
prowadzili  warsztaty plastyczne dwa razy, temat "Świąteczna kartka z okazji 
Świat Bożego Narodzenia"  i  "Walentynkowe kartki" dla pacjentów Lubar-
towskiego Hospicjum Św. Anny". Odwiedziliśmy dwa razy pacjentów hospi-
cjum Rozwijamy zainteresowania i dzielimy się tym, co już umiemy.  

 Liczymy na zaangażowanie wszystkich z naszej szkoły w zdobycie certyfikatu. Wiele akcji 
niosących pomoc tym blisko nas i mieszkających za granicą udawało się nam razem zrobić!  

Wkrótce zaprosimy Was do udziału w konkursie opowiadań i wierszy 
"Pomaganie jest fajne" i konkursu plastycznego "Pomocna dłoń". Pokażcie        
w swoich pracach własne pomysły na pomaganie. Zapraszamy wszystkich chęt-
nych do naszego Klubu w każdą środę o 13.30. sala S .2. Fajnie jest się czegoś 
uczyć, działając.  

       Iwona Bugno 

Wyniki konkursu Wielka Bryta-
nia w moich oczach ‘2017 

     I miejsce: Kacper Hudaś, IVa 

    II miejsce: Ireneusz Kondrat, kl. Vc        

        Dominika Sobiesiek, kl. VIc 

    III miejsce: Jakub Jach, kl. Vb,   Aleksander 

Skrzypiec VIc, Martyna Filipowicz, kl. VIe 

        Wyróżnienia: Bartosz Włosek kl. IVa, Alicja 

Serwin kl. IVd, Julia Tkaczyk kl. IVd, Martyna 

Mioduchowska kl. Va, Malwina Sidor kl. Vc, Szy-

mon Lewtak    kl. VIc, Jakub Furtak kl. VIe . 

Serdecznie gratulujemy!  Wybór najlepszych prac był napraw-

dę trudny, gdyż wszystkie były wyjątkowe  

                                         I. Iwanicka 

Dzień Babci i Dziadka w klasie 0b 

Dzień Dziadka i Dzień Babci wypadły w czasie tegorocz-
nych ferii.  
Z tego powodu w klasie 0b uroczystość odbyła się dopie-
ro w środę, 8 lutego 2017r.  
Na łącznik przyszło ponad 100 gości. Byli to nie tylko 
babcie i dziadkowie, ale też inni członkowie naszych 
rodzin. Bardzo nas ucieszyła tak wysoka frekwencja  
i podziałała mobilizująco na małych artystów. Każdy 
pięknie wyrecytował wiersz, a taniec i piosenki wzbudzi-
ły gromkie brawa. Dzieci nawet odśpiewały karnawałową 
piosenkę na bis. W nagrodę (i na uzupełnienie utraconych 
kalorii) otrzymały od gości cukierki i pyszne rogaliki.  
                              To był wspaniały wieczór! 
         M. Kwiatkowska 



   WYCIECZKI                                                               SPORT W SZKOLE                                       
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Powiatowe zawody w drużynowym tenisie stołowym -
13.12.2016- Łucka 
 
1 m- Drużyna dziewcząt- rocznik 2004 i młodsze 
1 m- Agata Lipska, Karolina Wójtowicz 
1 m- Drużyna chłopców- rocznik 2004 i młodsi  
1 m- Rafał Pawłowski, Bartosz Wójtowicz 
Drużyny uzyskały awans na zawody rejonowe (17.02.2017) 
  

Powiatowe zawody w szachach 
drużynowych: „Igrzyska”- 

21.11.2016r.        Lubartów 
1 miejsce - SP 3 Lubartów:               
Eryk Bronisz, Mateusz Korzan,          
Alan Domański, Aleksandra Szczerba 
(awans na zawody wojewódzkie) 
    

Powiatowe zawody w halowej    
piłce nożnej chłopców:     
„Igrzyska” 
       
          9.12.2016- Michów 
   5 miejsce- SP 3 Lubartów 

Mistrzostwa Województwa Lu-
belskiego Szkół Podstawowych  
w szachach drużynowych 

" Igrzyska" 6.12.2016 - Zamość 
10 miejsce- SP 3 Lubartów:       
 Eryk Bronisz, Mateusz Korzan,     
Alan Domański, Aleksandra Szczerba 

Z wizytą w Teatrze Muzycznym w Lublinie 

    5 stycznia 2017r., w czwartek uczniowie klasy 6e  
i 6a pojechali na wycieczkę do Teatru Muzycznego  
w Lublinie, którą zorganizowała pani Grażyna Anto-
niuk. Celem wycieczki był spektakl „Ania z Zielonego 
Wzgórza”. Zaczął się    o godz. 10.00. Sala była duża, 
zajęte były wszystkie miejsca. Przedstawienie muzycz-
ne opowiadało o losach dziewczynki (Ani Shirley)   
z sierocińca, która trafiła przypadkiem na Zielone 
Wzgórze. Do Lubartowa wróciliśmy około godz. 14.00. 
Przedstawienie bardzo nam się podobało i dostarczyło 
niesamowitych wrażeń. 
                  Bartosz Mierzwiński 

Zoom Natury w Janowie Lubelskim i Fabryka 
Bombek w Nowej Dębie 

Dnia 22 grudnia 2016r. uczniowie klasy Vc i VIe pod opieką wycho-
wawczyń p. A. Rysiowskiej i I. Iwanickiej pojechali na wycieczkę.    
W Janowie L.ubelskim mogliśmy podziwiać egzotyczne zwierzęta  
i przyjrzeć im się bliżej. 
Słuchaliśmy odgłosów zwierząt i dowiadywaliśmy się wiele o poszczegól-
nych gatunkach. Mogliśmy korzystać z interaktywnych gier o roślinach 
pogodzie i przeróżnych zwierzętach. Dowiadywaliśmy się o segregowaniu 
śmieci podglądaliśmy przedmioty pod mikroskopem. 
 Kolejnym punktem byłą Fabryka Bombek w Nowej Dębie. 
Obejrzeliśmy pana dmuchającego bombkę .Następnie samodzielnie malo-
waliśmy bombki, które mogliśmy zabrać ze sobą do domu. Następnie uda-
liśmy się do tamtejszego sklepu z bombkami. Były tam bombki o najróż-
niejszych kształtach i kolorach. 
W fabryce była wystawa bombek. Podziwialiśmy najciekawsze bombki. 
Bardzo zadowoleni, lecz zmęczeni wróciliśmy do Lubartowa. Wycieczka 
wszystkim się podobała i już nie możemy doczekać się kolejnej... 
 
       Aby być na bieżąco z wydarzeniami w Zoomie zaglądaj na:  
www.zoomnatury.pl oraz www.facebook.com/zoomnatury.janow 
      Jakub Furtak 

    „Szczęście w życiu nie polega na tym, żeby być kochanym. Najważniejsze jest  kochać.”  
          Sigrid Undset 

„Walentynki są raz w roku,        
pełne szczęścia i uroku,  
a Ty stale bądź radosny                   
i promienny jak dzień wiosny”. 

http://www.zoomnatury.pl/
http://www.facebook.com/zoomnatury.janow
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Z ŻYCIA SZKOŁY                 WARTO    WIEDZIEĆ 

  Walentynkowe rozmaitości  

                

               „Prawdziwie kochasz wtedy, kiedy nie wiesz dlaczego…”  
         Lew Tołstoj 

 

- święto zakochanych 14 lutego. Nazwa pochodzi od     
św. Walentego, którego wspomnienie liturgicz-
ne w Kościele katolickim obchodzone jest również tego 
dnia. Zwyczajem w tym dniu jest wysyłanie listów zawie-
rających wyznania miłosne (często pisane wierszem).  
 
Za pierwszą walentynkę uznaje się list miłosny księcia 
Orleanu, który w 1415 r., uwięziony w londyńskim To- 
wer, napisał z okazji dnia św. Walentego list miłosny  
i wysłał go do swojej żony. 
 
Niewiele osób wie, że 14 lutego przypada jeszcze jedno 
święto. Jest to Dzień Chorych na Padaczkę. 

Tablica z nagrodzonymi 
kartkami walentynkowymi. 

GRAMY W SŁOWA — LOGOGRA 

Od listopada 2016r. organizowane są w gabinecie 
szkolnego Logopedy konkursy w pracowni Fabry-
ki Języka. Bawiąc się z uczniami w grę logope-
dyczną „Gramy w słowa” w ramach tej innowacji, 
każdy uczeń naszej szkoły na tablicy przy pracow-
ni może udzielić odpowiedzi na jedno pytanie.                       
W każdym miesiącu jest inne pytanie np. „Co to 
znaczy miłość”, „Skąd pochodzi dobro?”      
Każdy uczeń może wziąć udział w tej grze.      
Chodzi w niej głównie o to, aby każdy mógł się 
zastanowić, wypowiedzieć, wyrazić swoją opinię, 
rozwijać swoje kompetencje językowe i umiejęt-
ność wypowiadania się na dany temat.               
Nagradzani są uczniowie najaktywniejsi oraz 
udzielający oryginalnych odpowiedzi.                                   
Konkurs zainicjowała oraz koordynuje pani logo-
peda Urszula Czakon. 

Wiedzieliście, że co roku wysyłanych jest ok. miliarda 
walentynek. Najwięcej dostają... nauczyciele. Może to 
sposób na lepsze oceny ;) 
 
Czekoladki w pudełku w kształcie serca to synonim 
walentynek. Pewien Brytyjczyk stwierdził, że stworzy 
takie, którego jego ukochana na pewno nie zapomni.  
Największe pudełko z czekoladkami powstało w 2008 
roku, ważyło 1,690 kilogramów i miało w środku ponad 
220 tysięcy czekoladek. Spory zapas czekoladek na parę 
lat! 
 
   Oprac. Alicja Wetoszka 

Nasza twórczość 

 
MOJE SPOTKANIE Z DUCHEM 
 
Dzień zaczął się normalnie. Nic nie wskazywało na to, że będzie niezwykły.  

Gdy wstałem, przygotowałem sobie śniadanie. Trudno było coś wybrać, 
gdyż w lodówce nie było wielu składników. Musiałem, więc zadowolić się jajecznicą, 
której nie lubiłem. Niestety, przypaliłem jajka i nie mogłem ich zjeść. Byłem trochę zły, 
ale to uczucie szybko mi przeszło.  

Następnie umówiłem się z przyjaciółmi na bitwę na śnieżki. Śniegu było 
mało, ale mogliśmy się bawić. Tym razem również miałem pecha. Nikogo nie trafiłem, 
a sam dostałem śniegiem wiele razy.  

Na sam koniec dnia najbardziej się zdenerwowałem. Gdy miałem pograć      
z kolegami na komputerze, mój sprzęt popsuł się i nie mogłem go używać przez następ-
ny miesiąc. Rozzłoszczony położyłem się wcześniej spać, aby szybciej rozpocząć no-
wy, lepszy dzień. Nie chciałem nawet pomóc rodzicom i siostrze w codziennych obo-
wiązkach.  

Przez dwie godziny nie mogłem zasnąć. Wreszcie postanowiłem wstać, aby 
się napić. Wtedy ujrzałem wysoką postać, ubraną w ubogie ubrania. Na głowie miała 
koronę. Postać była uśmiechnięta. Swoim blaskiem rozświetlała cały pokój. Przez chwi-
lę byłem sparaliżowany, ale w końcu zadałem jej pytanie: 
- Kim jesteś? 
- Jestem duchem radości. – odpowiedziała zjawa – Widzę, że jesteś zły i przygnębiony 
cały dzisiejszy dzień. Ja symbolizuję miłość bliźniego, więc muszę i ciebie do niej 
przekonać. – Następnie pokazała swoją ręką, abym za nią poszedł. Jakaś siła wypchnęła 
mnie z łóżka prosto do niej.  
- A teraz zamknij oczy – powiedział duch. Posłuchałem jego rozkazu i gdy je otworzy-
łem, byliśmy w sierocińcu. Następnie zapytał: 
- Czy widzisz te dzieci? Mają różne wspaniałe rzeczy: konsole,  komputery, najnowsze 
zabawki i wydają się zadowolone, ale tak naprawdę są bardziej przygnębione niż ty. 
Czy nie domyślasz się, co chcę ci przekazać? – zapytał duch. Wtedy dotknął mnie ręką  
i poczułem to samo, co sieroty. W tym momencie zrozumiałem wszystko. W życiu nie 
powinien człowiek przywiązywać wagi do drobiazgów i rzeczy, lecz starać się o szczę-
ście i radość innych, aby oni dawali nam to samo. Nagle zacząłem czuć, że zasypiam. 
Obudziłem się w moim łóżku. Zjawy tam już nie było. Spojrzałem na zegarek. Była ta 
sama godzina, o której położyłem się spać.  

Zorientowałem się, że mogę jeszcze pomóc moim rodzicom w obowiązkach 
domowych.  Posprzątałem swój pokój, wyrzuciłem śmieci. Poczułem się zadowolony    
i to nie z  powodu posiadania czegoś, tylko kogoś. Tym kimś byli ludzie, którzy mi 
pomagają i mnie kochają. 

   Michał Czerski. VIe 

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99to
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C5%82o%C5%9B%C4%87
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99to
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C5%82o%C5%9B%C4%87
https://pl.wikipedia.org/wiki/14_lutego
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99to
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99ty_Walenty
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wspomnienie_liturgiczne
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wspomnienie_liturgiczne
https://pl.wikipedia.org/wiki/Ko%C5%9Bci%C3%B3%C5%82_katolicki
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wspomnienie_liturgiczne
https://pl.wikipedia.org/wiki/Ko%C5%9Bci%C3%B3%C5%82_katolicki
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Walentynkowa krzyżówka 

Redaktor naczelny: Julia Jaksim, kl. VI e 
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O. Brynda, B. Bordzoł, A. Wetoszka, A. Grabowski, H. Kowalski, K. Aftyka, P. Gierach,  
J. Gontarczyk, B. Mierzwiński, Sz. Gmurkowski 

Opiekun: Grażyna Antoniuk       

ROZRYWKA   ***                                              RUSZ GŁOWĄ... 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 lutego 2017r. redakcja „Szkolniaka” pod 
opieką pani Grażyny Antoniuk udała się do re-
dakcji lokalnej gazety „Lubartowiak”. Mieści się 
ona obecnie przy ul. Farnej 4. 
Jako mieszkańcy Lubartowa znamy tę gazetę, więc 
chętnie wybraliśmy się na spotkanie do redakcji. 
Byliśmy ciekawi, w jaki sposób powstaje gazeta. 
Wszystkiego dowiedzieliśmy się od gościnnych 
redaktorów „Lubartowiaka”, którzy ukazali nam 
pracę wydawniczą gazety (Sylwia Nowokuńska). 
Redaktor-grafik komputerowy (Radek Ozonek) 
pokazał nam, jak umieszczać podczas redagowania 
gazety: informacje, zdjęcia i ogłoszenia. 
Ta wycieczka była dla nas na pewno bardzo warto-
ściowa i pouczająca.  
                                                              Bartosz Mierzwiński 

Kupon 
na niepytanie  

  
 
    …………………                      ……………………………….. 

       (przedmiot)                  (imię i nazwisko, klasa) 
  

                 Kupon ma chronić ucznia 

        przed pytaniem na ocenę. 
                 Nie zwalnia ucznia od pisania 

kartkówek czy sprawdzianów. 
              Kupon jest jednorazowy!  ;-) 

Można go wykorzystać do 20 lutego 2017r. 

          UWAGA!!! 

        Wśród uczniów, którzy prawi-
dłowo  rozwiążą krzyżówkę i z ha-
słem zgłoszą się do Opiekuna Szkol-
niaka  15 II 2017r. wylosujemy     
3 osoby, które otrzymają nagrodę — 
niespodziankę!  
        Nagrodę za poprawne rozwią-
zanie krzyżówki z nr 2 Szkolniaka 
otrzymują:                                    
Kacper Aftyka Vb, Paulina Strze-
lecka VIa, Adam Ciotucha VIe.         
  Gratulujemy! 
    

Wydawca:                                                                 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. P. Firleja                        
w Lubartowie, ul. 1-go Maja 66/74      
tel.81– 855 30 55         
www.sp3lubartow.pvv.pl      

Moje serce cicho puka,  
moje oko Ciebie szuka,  
moje usta szepcą skromnie:  
jeśli kochasz - napisz do mnie. 
Twoja Walentynka. 

  
Moja Walentynko, 
powiem Ci coś w sekrecie: 
tak jak ja Cię kocham, 
nie kocha Cię nikt na świecie. 
 
W dniu świętego Walentego  
Nic nie może dziać się złego,  
Nikt nie może się dziś złościć,  
Bo dziś nadszedł dzień miłości… 
                 Oprac. Julia Jaksim 

Opracował: Szymon Gmurkowski, VIe 

 
 
1. Patron Walentynek 
2 Chłopak + dziewczyna 
3. Walentynki obchodzimy 14……
4. Znak Walentynek 
5. Walentynki – to dzień ………. 
6. Zapisujesz w nim swoje naj-
skrytsze myśli 
7. Na przykład: róże 
8. Wręcza się go n urodzinach 
9. Spotkanie z drugą połówką 
10. Pluszowy prezent 

Z wizytą w redakcji „Lubartowiaka” Walentynkowa twórczość 

       

               Walentynki 

W tym szczególnym dniu,     
jedynym w swoim rodzaju,   
który sprawia, że człowiek 

myśli bardziej o drugim czło-
wieku, ile dla niego znaczy…                

Sypią się kwiaty i życzenia         
z okazji świętego Walentego. 
Ja też pragnę sprawić Ci ra-
dość, każdym przyjaznym   
gestem, każdym ciepłym    
słowem. Z Tobą szary,       

powszedni dzień nabiera barw 
i jest wyjątkowy,                 

takim jak Ty, Przyjacielu,      
dla mnie jesteś… 

                                            K.L. 


